1

2024年１月 26日

各位

会社名 ＴＲＥホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 阿部 光男

 （コード：9247 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営企画本部長 大島 伊貢

 （TEL. 03-6327-2622）

格付維持および方向性変更に関するお知らせ

本日、株式会社格付投資情報センター（以下、R＆I）より、当社及び当社連結子会社の発行体格付

に関するリリースが公表されましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．格付の状況（2024年１月 26日）

（１） 当社

格付機関 格付対象 格付（格付の方向性）

R＆I 発行体格付

変更前 変更後

BBB

（安定的）

BBB

（ポジティブ）

（２） 当社連結子会社（株式会社タケエイ）

格付機関 格付対象 格付（格付の方向性）

R＆I 発行体格付

変更前 変更後

BBB

（安定的）

BBB

（ポジティブ）

２．方向性変更の理由

本日付の R＆I 公表書面においては、方向性変更の主な理由として、事業リスクと財務リスクの

両面で改善が進んでいることが挙げられています。

詳細につきましては、下記 R＆Iのウェブサイトをご参照下さい。

 ・TREホールディングス

・タケエイ

以上

https://www.r-i.co.jp/rating/issuers/009050/9247/index.html
https://www.r-i.co.jp/rating/issuers/009050/2151/index.html